

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
1	封铅	含铅65% 锡35%	kg	3.500	50.110	175.385	2023年厦门年刊	50.110		
2	钨棒		kg	6.693	34.62	231.712	2023年厦门年刊	34.620		
3	氯丁橡胶	53-4	kg	47.447	3.150	149.458	2023年厦门年刊	3.150		
4	橡胶垫	52	m2	0.450	3.270	1.472	2023年厦门年刊	3.270		
5	塑料薄膜		m2	1208.497	1.290	1558.961	2023年厦门年刊	0.410		
6	三色塑料带	20mm×40m	m	1.000	0.620	0.620	2023年厦门年刊	0.620		
7	尼龙帽		个	614.023	0.130	79.823	2023年厦门年刊	0.130		
8	白布		kg	4.630	5.310	24.585	2023年厦门年刊	5.310		
9	清洁棉布		kg	10.504	12.750	133.926	2023年厦门年刊	12.750		
10	土工布	300G	m2	5.532	3.810	21.077	2023年厦门年刊	3.810		
11	棉纱		kg	11.680	5.290	61.787	2023年厦门年刊	5.290		
12	麻绳		kg	134.461	4.380	588.939	2023年厦门年刊	4.380		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
13	玻璃丝布	1.0mm厚	m2	3026.238	8.400	25420.399	2023年厦门年刊0.5折算	1.890		
14	镀锌锁紧螺母	3×15-20	个	77.354	0.220	17.018	2023年厦门年刊	0.220		
15	镀锌锁紧螺母	3×20	个	5.798	0.260	1.507	2023年厦门年刊	0.260		
16	带帽带垫螺栓	M16×45	套	10.000	1.070	10.700	2023年厦门年刊	1.070		
17	六角螺栓		kg	245.059	6.460	1583.081	2023年厦门年刊	6.460		
18	膨胀螺栓	M6	个	40.000	0.350	14.000	2023年厦门年刊	0.350		
19	膨胀螺栓	M10	套	32.000	1.640	52.480	2023年厦门年刊	1.640		
20	不锈钢焊丝		kg	14.918	20.050	299.106	2023年厦门年刊	20.050		
21	低合金实芯焊丝	Φ1.2	kg	452.329	8.850	4003.112	2023年厦门年刊	8.850		
22	低合金药芯焊丝	Φ1.2	kg	222.346	10.620	2361.315	2023年厦门年刊	10.620		
23	焊锡丝		kg	0.720	24.340	17.525	2023年厦门年刊	24.340		
24	合金钢电焊条		kg	25.196	7.470	188.214	2023年厦门年刊	7.470		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
25	焊剂		kg	16.767	4.890	81.991	2023年厦门年刊	4.890		
26	焊锡膏		kg	0.144	36.990	5.327	2023年厦门年刊	36.990		
27	埋弧焊剂		kg	209.117	3.910	817.647	2023年厦门年刊	3.910		
28	冲击钻头	Φ8	个	0.250	4.780	1.195	2023年厦门年刊	4.780		
29	冲击钻头	Φ12	只	0.200	8.850	1.770	2023年厦门年刊	8.850		
30	合金钻头	Φ10 一字型	个	0.276	5.470	1.510	2023年厦门年刊	5.470		
31	合金钢钻头	Φ10	个	0.900	3.660	3.294	2023年厦门年刊	3.660		
32	锯条	综合	根	10.905	0.440	4.798	2023年厦门年刊	0.440		
33	钢锯条		根	43.530	0.230	10.012	2023年厦门年刊	0.230		
34	砂轮片	Φ100	片	0.080	2.120	0.170	2023年厦门年刊	2.120		
35	砂轮片	Φ400	片	0.120	15.040	1.805	2023年厦门年刊	15.040		
36	砂布	1.5#	张	526.302	0.500	263.151	2023年厦门年刊	0.500		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
37	低碳钢焊条	综合	kg	12.340	7.100	87.614	2023年厦门年刊	7.100		
38	锡基钎料		kg	0.500	42.480	21.240	2023年厦门年刊	42.480		
39	低合金钢焊条	E43系列	kg	10.325	13.820	142.692	2023年厦门年刊	13.820		
40	垫铁		kg	435.520	4.820	2099.206	2023年厦门年刊	4.780		
41	平垫铁	0#-3#钢1#	块	48.960	1.290	63.158	2023年厦门年刊	1.290		
42	斜垫铁	0#-3#钢1#	块	97.920	3.180	311.386	2023年厦门年刊	3.180		
43	金属结构铁件		kg	106.820	6.110	652.670	2023年厦门年刊	4.780		
44	膨胀水泥		kg	1632.000	0.770	1256.640	2023年厦门年刊	0.770		
45	粉煤灰	II级	kg	19754.308	0.170	3358.232	2023年厦门年刊	0.170		
46	黄土		m3	0.000	43.690	0.000	2023年厦门年刊	43.690		
47	混凝土垫块		m3	0.010	492.040	4.920	2023年厦门年刊	492.040		
48	枕木	200×200×2000	根	0.015	209.56	3.143	2023年厦门年刊	138.720		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注
49	枕木	250×200×2000	根	1.760	261.95	461.032	2023年厦门年刊	173.400	
50	聚乙烯泡沫塑料板	30mm厚	m2	64.581	11.510	743.327	2023年厦门年刊	4.970	
51	沥青清漆		kg	6.790	10.730	72.857	2023年厦门年刊	10.730	
52	煤焦沥青漆	L01-17	kg	1.476	10.620	15.675	2023年厦门年刊	10.620	
53	醇酸防锈漆	C53-1	kg	6.747	8.920	60.183	2023年厦门年刊	8.920	
54	沥青绝缘漆		kg	0.450	13.270	5.972	2023年厦门年刊	13.270	
55	CSPA防腐保护涂料		kg	1850.634	6.400	11844.058	广东火仑建材科技发展有限公司13922100948/7.5元/kg 广州护城建材科技有限公司13925180098/6.4元/kg 广东虹阳高新材料有限公司13828475186/8元/kg	6.400	
56	CSPA防腐保护涂料底涂		kg	49.388	6.000	296.328	广东火仑建材科技发展有限公司13922100948/6元/kg 广州护城建材科技有限公司13925180098/6.2元/kg 广东虹阳高新材料有限公司13828475186/7元/kg	6.000	
57	CPS反应粘卷材	1.5mm厚	m2	186.305	15.800	2943.619	厦门诺洁环境工程有限公司 13030888686 (15.8元/m2) 浙江瀚邦环保科技有限公司 15359209253(18元/m2) 杭州沁霖生态科技有限公司 13850753170(22元/m2)	15.800	
58	煤油		kg	16.434	7.080	116.353	2023年厦门年刊	7.080	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
	59	铅油		kg	0.300	6.020	1.806	2023年厦门年刊	6.020	
	60	冷底子油	3: 7	kg	56.909	3.470	197.474	2023年厦门年刊	3.470	
	61	溶剂汽油	200#	kg	1.838	6.940	12.756	2023年厦门年刊	6.940	
	62	机油	5-7#	kg	5.100	6.420	32.742	2023年厦门年刊	6.420	
	63	电力复合酯	综合	kg	0.072	25.400	1.829	2023年厦门年刊	25.400	
	64	黄油	钙基脂	kg	19.040	5.880	111.955	2023年厦门年刊	5.880	
	65	环氧树脂	600#	kg	473.672	16.050	7602.436	2023年厦门年刊	16.050	
	66	丙酮		kg	1.200	6.640	7.968	2023年厦门年刊	6.640	
	67	硬脂酸	一级	kg	0.450	7.530	3.389	2023年厦门年刊	7.530	
	68	膨胀剂		kg	7841.523	0.710	5567.481	2023年厦门年刊	0.710	
	69	脱模剂		kg	107.115	2.920	312.776	2023年厦门年刊	2.920	
	70	环氧富锌漆稀释剂		kg	1.618	11.310	18.300	23预算定额基价	11.310	
71	减水剂	WR-S	kg	1197.737	2.650	3174.003	2023年厦门年刊	2.650		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
72	金属清洁剂		kg	1.380	6.420	8.860	2023年厦门年刊	6.420	
73	二氧化碳气体		m3	575.265	2.050	1179.293	2023年厦门年刊	2.050	
74	可燃气体(丙烷)		kg	125.012	2.880	360.035	19预算定额基价	2.880	
75	氧气		m3	268.390	4.010	1076.244	2023年厦门年刊	4.010	
76	乙炔气		kg	6.121	13.460	82.389	2023年厦门年刊	13.460	
77	氩气		m3	41.958	10.840	454.825	2023年厦门年刊	10.840	
78	双面强力弹性胶带	宽18	m	307.275	2.620	805.061	2023年厦门年刊	2.620	
79	石棉橡胶板	δ 3	kg	0.175	4.670	0.817	2023年厦门年刊	4.670	
80	橡胶石棉垫圈	δ 4	kg	8.384	5.730	48.040	2023年厦门年刊	5.730	
81	塑料软管	DE20	m	7.955	1.220	9.705	2023年厦门年刊	1.220	
82	压制弯头	DN100	个	0.130	25.220	3.279	2023年厦门年刊	25.220	
83	固定卡子	Φ90	个	4.120	0.930	3.832	2023年厦门年刊	0.930	
84	管接头	DN15×5	个	82.246	0.740	60.862	2023年厦门年刊	0.740	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
85	高压风管	Φ25-6P-20m	m	0.055	24.140	1.328	2023年厦门年刊	24.140		
86	接地板	接地 钢板100*100*6	块	4.020	1.790	7.196	按信息价中厚钢板折算重量	1.790		
87	接地极(板)	20*2500镀锌钢接地棒	根	4.200	63.380	266.196	按信息价铜折算重量	63.380		
88	接地母线敷设(户外接地母线敷设)-40*4不锈钢		m	350.000	18.850	6597.500	按2023年厦门年刊不锈钢扁钢14.96元/kg换算	18.850		
89	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	5.745	4.420	25.393	2023年厦门年刊	4.420		
90	镀锡裸铜软绞线	TJRX 16MM2	kg	0.400	52.660	21.064	2023年厦门年刊	52.660		
91	穿多芯软导线	RVVP-4x0.75	m	32.400	3.850	124.740	按2024年7月厦门信息价乘系数, 3.5*1.10=3.85换算	3.850		
92	室内铜芯控制电缆敷设(电缆芯数≤6芯)	室外敷设 DJYVP-1x(2x1.5)	m	187.775	5.097	957.089	1、远东电缆报价: 5.73元 2、福建南平太阳电缆股份有限公司报价: 6.10元 3、宝胜电线电缆: 5.95元 按远东电缆价格除税	4.33		
93	室内铜芯控制电缆敷设(电缆芯数≤6芯)	室外敷设 KVVP-2x1.5	m	187.775	5.451	1023.562	1、远东电缆报价: 6.16元 2、福建南平太阳电缆股份有限公司报价: 6.55元 3、宝胜电线电缆: 6.39元 按远东电缆价格除税	4.63		
94	室内铜芯控制电缆敷设(电缆芯数≤6芯)	室外敷设 KVVP-4x1.5	m	370.475	8.425	3121.252	1、远东电缆报价: 9.52元 2、福建南平太阳电缆股份有限公司报价: 10.15元 3、宝胜电线电缆: 9.87元 按远东电缆价格除税	7.16		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程					立项批复文号			
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注	
95	室内铜芯控制电缆敷设(电缆芯数≤14芯)	室外敷设 KVVVP-10x1.5	m	50.750	19.619	995.664	1、远东电缆报价: 22.17元 2、福建南平太阳电缆股份有限公司报价: 23.75元 3、宝胜电线电缆: 23.56元 按远东电缆价格除税	16.68		
96	钢管塑料护口	25-32	个	69.525	0.160	11.124	2023年厦门年刊	0.160		
97	钢管塑料护口	40-50	个	3.863	0.580	2.241	2023年厦门年刊	0.580		
98	钢管塑料护口	100	个	3.966	0.970	3.847	2023年厦门年刊	0.970		
99	镀锌钢管塑料护口	DN15~20	个	57.850	0.050	2.893	2023年厦门年刊	0.050		
100	1KV室内(冷)缩式铜芯电力电缆(电缆截面≤35mm ²)		套	2.040	19.730	40.249	2024年5月厦门信息价	19.730		
101	铜接线端子	DT-16	个	2.040	2.760	5.630	2023年厦门年刊	2.760		
102	铜接线端子	DT-35	个	7.520	4.250	31.960	2023年厦门年刊	4.250		
103	接线盒(灌胶防水)		个	26.520	2.580	68.422	按龙岩2024年7月信息价钢质接线盒套价	2.580		
104	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	26.950	30.970	834.642	2023年厦门年刊	1.770		
105	镀锌电缆卡子	2×35	套	288.990	3.230	933.438	2023年厦门年刊	3.230		
106	铸铁爬梯		步	40.400	5.96	240.784	2023年厦门年刊	10.000		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
107	草板纸	80#	张	289.293	1.050	303.758	2023年厦门年刊	1.050	
108	泡沫条	综合	m	153.638	1.770	271.939	2023年厦门年刊	1.770	
109	金刚石刀片		片	0.689	386.360	266.202	2023年厦门年刊	386.360	
110	木柴		kg	178.651	0.460	82.179	2023年厦门年刊	0.460	
111	标志牌	塑料扁形	个	74.100	0.880	65.208	2023年厦门年刊	0.880	
112	木支撑		m3	0.555	1773.91	984.520	2023年厦门年刊	952.000	
113	梁卡具模板用		kg	2.423	3.780	9.159	2023年厦门年刊	3.780	
114	钢模板连接件		kg	18.583	3.850	71.545	2023年厦门年刊	3.850	
115	固定底座		个.月	63.703	0.300	19.111	2023年厦门年刊	0.960	
116	脚手架钢管		kg	140.660	4.74	666.728	2023年厦门年刊	3.832	
117	脚手管(扣)件		个	17.266	7.780	134.329	2023年厦门年刊	6.180	
118	安全网		m2	10.115	6.460	65.343	2023年厦门年刊	6.460	




龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程					立项批复文号		
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门		
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
119	承压井盖铸铁	3500*1000 (轻型)	套	3.030	5200.000	15756.000	福建省龙信诚建材贸易有限公司13605900965 (5200元/套) 福建博丰物联科技有限公司13107941776 (5800元/套) 福建华东工路市政东路设施有限公司15980205646 (6300元/套)	4371.000	
120	镀锌铁丝通气罩	DN100	个	1.010	5.000	5.050	锦博建筑材料经营部13507518123 (5元/个) 广东联盟13925174517 (6.5元/个) 李氏水利水务市政管道17759081008 (7.1元/个)	5.000	
121	防裂抗裂耐久合材外加剂		kg	220.983	2.000	441.966	1、青岛卓能达建筑科技有限公司 18366286588报价: 3.56元/kg; 2、山东亿能化工科技有限公司 86-0531-87456123报价: 2元/kg; 3、郑州尚石新型建材有限公司 18625631184报价: 4元/kg;	1.850	
122	1500*1800mm304#不锈钢闸门	含手电两用启闭机LQD-5T、3kw	套	2.000	17000.000	34000.000	兴业水利机械厂18333930769 (17000元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (18000元/套)	22000.000	
123	2500*2200mm铸铁闸门	含手电两用启闭机LQD-Z120T、4kw、12T	套	2.000	18500.000	37000.000	兴业水利机械厂18333930769 (23000元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (24500元/套)	25600.000	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程— 一大沟截流口改造工程				立项批复文号			
	项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司				项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)		项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
124	2500*1500mm铸铁闸门	含手电两用启闭机LQD-Z900T、3kw、10T	套	2.000	13260.000	26520.000	兴业水利机械厂18333930769 (13260元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (20000元/套)		20796.000	
125	手电两用启闭机	LQD-5T、3kw	套	2.000	6000.000	12000.000	兴业水利机械厂18333930769 (6000元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (9500元/套)		0.000	
126	手电两用启闭机	LQD-Z120T、4kw、12T	套	2.000	7100.000	14200.000	兴业水利机械厂18333930769 (7000元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (8500元/套)		0.000	
127	手电两用启闭机	LQD-Z900T、3kw、10T	套	2.000	7536.000	15072.000	兴业水利机械厂18333930769 (7536元/套) 福建闽宏水利机械制造有限公司18869994928 (含手电启闭机27600) 泉州华水实业有限公司18259597889 (8500元/套)		0.000	
合计						257138.58				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程——老城区排水管网新建及改造工程—九一大沟截流口改造工程					立项批复文号			
	项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司					项目主管部门			
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
专家签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;">  </div> <div style="text-align: center;"> 年 月 日 </div> </div>								
签署意见		<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> 加盖单位公章) </div> <div style="text-align: right;"> (内容可另附页) 单位负责人：（签字、 年 月 日 </div> </div>								

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。